
                                                                                                                                     

 

UCHWAŁA Nr XII/64/24 
 RADY GMINY MARKOWA 
  z dnia 20 grudnia 2025 r.   

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego  

w 2025 roku  
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn.zm.) oraz art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) 
 

 Rada Gminy Markowa   
   uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się udzielić w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Łańcuckiego w kwocie – 50 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy  
złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.„Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 1544R Albigowa-Husów-Rzeki”  na wykup gruntów 

 
§ 2 

Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz rozliczenia udzielonej 
dotacji, w tym określenie terminu przekazania, wykorzystania, rozliczenia, czy też 
ewentualnego zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy gminą Markowa a Powiatem Łańcuckim. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                     

 

 


